

6	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Педагогический персонал																							
7	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-1А (7)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-2А (7)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-3А (7)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ№17 _____ Бычина И.А. _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР _____ Шафоростова Л.Д. _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК _____ Закелова Л.Л. _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий хозяйством _____ Гадирова И.М. _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ответственный по ОТ _____ Блаkitная Л.В. _____ 20.12.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4262 _____ Жуков Иван Владимирович _____ 20.12.2019
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №17 имени В.И. Головченко муниципального образования Темрюкский район

По результатам Специальной оценки условий труда все рабочие места признаны соответствующими государственным нормативным требованиям охраны труда. Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ СОШ №17

(должность)

(подпись)

Бычина И.А.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

(подпись)

Шафоростова Л.Д.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Закелова Л.Л.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Гадирова И.М.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Ответственный по ОТ

(должность)

(подпись)

Блаkitная Л.В.

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4262

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жуков Иван Владимирович

(Ф.И.О.)

20.12.2019

(дата)

